



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, **JOSÉ CONSTANTE**, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, especialmente a Lei Federal Nº 14.133/2021 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

Processo nº: 137/2024

Edital: null/null

Modalidade: Pregão - 72 / 2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS PARA MANUTENÇÃO E USO NOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

Fornecedores e itens :

109 - CONSULTECH INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
12	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO U 1"	550	UNIDADE	R\$0,55	R\$ 302,50
13	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO U ½	2200	UNIDADE	R\$0,34	R\$ 748,00
14	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO U ¾	2200	UNIDADE	R\$0,46	R\$ 1.012,00
102	MOTOBOMBA CENTRÍFUGA MONOESTÁGIO. CONEXÕES ROSCADAS 1.1/2" X 1". POTÊNCIA: 1CV 380V TRIFÁSICA. PRESSÃO DE TRABALHO: 1,0 A 32,0 MCA. VAZÃO DE TRABALHO: 2,7 A 8,1 M3/H	2	UNIDADE	R\$1.890,00	R\$ 3.780,00
Total Fornecedor:					R\$ 5.842,50
217 - JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
100	MARTELO PERFURADOR GBH 180LI BRUSHI 2SS 18V COM 2 BATERIAS 1 CARREGADOR E MALETA	2	UNIDADE	R\$1.016,00	R\$ 2.032,00
Total Fornecedor:					R\$ 2.032,00
903 - COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
38	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA ALTA EM PVC	50	UNIDADE	R\$24,47	R\$ 1.223,50
51	ENGATE FLEXIVEL 40CM, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE	50	UNIDADE	R\$3,04	R\$ 152,00
104	MECANISMO PARA CAIXA ACOPLADA COMPLETO DUPLO UNIVERSAL	50	UNIDADE	R\$59,61	R\$ 2.980,50





903 - COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
111	SIFÃO PLÁSTICO PARA PIA E LAVATÓRIO 1,5M	175	UNIDADE	R\$7,06	R\$ 1.235,50
Total Fornecedor:					R\$ 5.591,50
904 - OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
79	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO TURBO 2800 INDUÇÃO 1900W 2450PSI/LIBRAS 360L/H SEMI INTENSIVO - 220V	5	UNIDADE	R\$1.164,93	R\$ 5.824,65
Total Fornecedor:					R\$ 5.824,65
1035 - SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
9	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO D 1"	1200	UNIDADE	R\$1,25	R\$ 1.500,00
53	ESCADA EXTENSIVEL VAZADA FIBRA 31 DEGRAUS 9,60 METROS	2	UNIDADE	R\$1.968,00	R\$ 3.936,00
135	UNIÃO PARA MANGUEIRA 1 POLEGADA, NA COR PRETA, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCATIGRE OU AMANCO	100	UNIDADE	R\$1,35	R\$ 135,00
Total Fornecedor:					R\$ 5.571,00
3015 - SANEPLAST MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
45	CURVA 90° PARA ESGOTO 40MM	200	UNIDADE	R\$2,29	R\$ 458,00
46	CURVA 90° SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 32MM	200	UNIDADE	R\$2,54	R\$ 508,00
47	curva 90° para esgoto 100 mm	350	UNIDADE	R\$10,86	R\$ 3.801,00
84	LUVA DE PVC 100MM PARA ESGOTO, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE	75	UNIDADE	R\$2,33	R\$ 174,75
118	TÊ DE PVC SOLDÁVEL BITOLA 40MM PARA ÁGUA FRIA	100	UNIDADE	R\$3,08	R\$ 308,00
119	TÊ DE PVC SOLDÁVEL BITOLA 50MM PARA ÁGUA FRIA	100	UNIDADE	R\$4,39	R\$ 439,00
Total Fornecedor:					R\$ 5.688,75
3016 - NAVODAP COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
15	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA	50	UNIDADE	R\$23,20	R\$ 1.160,00
22	ADESIVO PVC 175 GR PARA COLAR CANO	60	UNIDADE	R\$7,90	R\$ 474,00
25	ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DE PBA DN 50	600	UNIDADE	R\$0,90	R\$ 540,00
44	CURVA (JOELHO) 90° SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA - 25MM	250	UNIDADE	R\$0,48	R\$ 120,00





3016 - NAVODAP COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
63	FITA VEDAROSCA 18MM X 10 METROS	50	PEÇA	R\$0,88	R\$ 44,00
69	JOELHO DE PVC 50MM SOLDÁVEL, IGUAL, COMPATÍVEL OUDE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE	75	UNIDADE	R\$3,20	R\$ 240,00
72	JOELHO DE PVC 90° PARA ESGOTO BITOLA 25MM PARA ÁGUA FRIA	100	UNIDADE	R\$0,45	R\$ 45,00
112	SIFÃO PLÁSTICO PARA PIA E LAVATÓRIO 1M	175	UNIDADE	R\$4,49	R\$ 785,75
116	TÊ DE PVC SOLDÁVEL BITOLA 25MM PARA ÁGUA FRIA	150	UNIDADE	R\$0,70	R\$ 105,00
Total Fornecedor:					R\$ 3.513,75
3017 - JOTAA UTILIDADES LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
34	CAIXA D'ÁGUA 15.000 LITROS COM TAMPA	10	UNIDADE	R\$5.489,00	R\$ 54.890,00
35	CAIXA D'ÁGUA 5.000 LITROS COM TAMPA , FABRICADA EM FIBRA DE VIDRO	10	UNIDADE	R\$2.100,00	R\$ 21.000,00
Total Fornecedor:					R\$ 75.890,00
3019 - ROTTA DO REPARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 100MM PRETA PACOTE COM 100 UNIDADES	100	PACOTE	R\$1,70	R\$ 170,00
33	CAIXA COLETORA DE GORDURA C/ CESTO COLETOR E TAMPA EM MATERIAL PVC E CAPACIDADE DE 40 LITROS	15	UNIDADE	R\$60,00	R\$ 900,00
36	CAIXA D'ÁGUA 500LT COMPLETO	10	UNIDADE	R\$180,00	R\$ 1.800,00
99	PARAFUSO PARA ARMAÇÃO EM PVC	2000	UNIDADE	R\$9,80	R\$ 19.600,00
126	TORNEIRA PARA JARDIM PLÁSTICA ½	100	UNIDADE	R\$2,00	R\$ 200,00
138	VÁLVULA ALTERNADORA DE PRESSÃO P/ CAIXA D'ÁGUA ATÉ 3.000 LITROS	50	UNIDADE	R\$103,00	R\$ 5.150,00
139	VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA PIA DE BANHEIRO EM PVC 7/8"	25	UNIDADE	R\$5,45	R\$ 136,25
Total Fornecedor:					R\$ 27.956,25
71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
3	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 300MM PRETA	2000	UNIDADE	R\$0,10	R\$ 200,00
4	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 500MM BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES	50	PACOTE	R\$18,99	R\$ 949,50
5	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 500MM PRETA PACOTE COM 50 UNIDADES	50	PACOTE	R\$10,89	R\$ 544,50
6	ABRAÇADEIRA METAL 1" PARA MANGUEIRA GÁS	250	UNIDADE	R\$2,28	R\$ 570,00





71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
7	ABRAÇADEIRA METAL ½ PARA MANGUEIRA GÁS	250	UNIDADE	R\$1,12	R\$ 280,00
8	ABRAÇADEIRA METAL ¾ PARA MANGUEIRA GÁS	250	UNIDADE	R\$1,35	R\$ 337,50
21	ADESIVO PU 40, CINZA, 280ML	50	FRASCO	R\$14,96	R\$ 748,00
26	BOLSA MALETA FERRAMENTAS FUNDO REFORÇADO TAM G	2	UNIDADE	R\$200,00	R\$ 400,00
27	BOMBA PRESSURIZADORA DE ÁGUA 120W 11MCA 220V PL9	5	UNIDADE	R\$284,00	R\$ 1.420,00
28	BUCHA DE NYLON N 08	1000	UNIDADE	R\$0,10	R\$ 100,00
29	BUCHA DE NYLON Nº 10 MM	600	UNIDADE	R\$0,15	R\$ 90,00
31	BUCHA DE NYLON Nº 6 MM	2500	UNIDADE	R\$0,15	R\$ 375,00
39	CAIXA PADRÃO CASAN ENTRADA DE ÁGUA HIDRÔMETRO	20	UNIDADE	R\$51,98	R\$ 1.039,60
42	CORDA PARA VARAL MÉDIA Nº 8-100% POLIETILENO	350	METRO	R\$1,85	R\$ 647,50
52	ENGATE RÁPIDO P/ MANGUEIRA DE JARDIM 1/2"	60	UNIDADE	R\$3,80	R\$ 228,00
55	ESGUICHO MULTIFUNÇÃO COM 10 JATOS PARA ENGATE RÁPIDO, 10 TIPOS DE JATO D'ÁGUA	15	UNIDADE	R\$24,10	R\$ 361,50
57	EXTENSOR ELÁSTICO COM GANCHO DE PLÁSTICO REFORÇADO 1,8M	20	UNIDADE	R\$5,35	R\$ 107,00
66	JOELHO DE PVC 100 MM PARA ESGOTO, MARCA IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE.	50	UNIDADE	R\$3,59	R\$ 179,50
67	JOELHO DE PVC 25MM SOLDÁVEL, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE	50	UNIDADE	R\$0,44	R\$ 22,00
68	JOELHO DE PVC 50 MM PARA ESGOTO, MARCA IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE.	75	UNIDADE	R\$1,69	R\$ 126,75
70	JOELHO DE PVC 75MM PARA ESGOTO, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE	75	UNIDADE	R\$3,45	R\$ 258,75
71	JOELHO DE PVC 90° PARA ESGOTO BITOLA 20MM PARA ÁGUA FRIA	75	UNIDADE	R\$0,33	R\$ 24,75
74	JOELHO DE PVC 90° PARA ESGOTO BITOLA 40MM	150	UNIDADE	R\$0,85	R\$ 127,50
75	JOELHO DE PVC 90° PARA ESGOTO BITOLA 40MM PARA ÁGUA FRIA	200	UNIDADE	R\$0,85	R\$ 170,00
78	JOELHO DE PVC 90° PARA ESGOTO BITOLA 100 MM.	150	UNIDADE	R\$3,49	R\$ 523,50
85	LUVA DE PVC 25MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE	50	UNIDADE	R\$0,50	R\$ 25,00
93	PARAFUSO PHILLIPS 3,5 X 30	2000	UNIDADE	R\$0,06	R\$ 120,00





71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
94	MANGUEIRA ½ PRETA PARA ÁGUA PAREDE GROSSA	1000	METRO	R\$1,30	R\$ 1.300,00
95	PARAFUSO 3,5 X 45	3000	PEÇA	R\$0,35	R\$ 1.050,00
97	PARAFUSO 4,2 X 55	3000	UNIDADE	R\$0,10	R\$ 300,00
101	PARAFUSO SOL 5,5X90	2000	UNIDADE	R\$1,70	R\$ 3.400,00
105	REGISTRO DE ESFERA VS SOLDÁVEL 25MM 3/4	75	UNIDADE	R\$5,50	R\$ 412,50
107	REGISTRO DE GAVETA SOLDÁVEL 25MM	75	UNIDADE	R\$5,52	R\$ 414,00
108	REGISTRO ESFERA TIPO VS SOLDÁVEL DE PVC BITOLA 32MM PARA ÁGUA FRIA	75	UNIDADE	R\$9,88	R\$ 741,00
109	REGISTRO ESFERA TIPO VS SOLDÁVEL DE PVC BITOLA 25MM PARA ÁGUA FRIA	75	UNIDADE	R\$4,40	R\$ 330,00
113	SILICONE ADESIVO 280G	100	FRASCO	R\$11,50	R\$ 1.150,00
115	TANQUE PLÁSTICO BRANCO 40 LITROS C/ VÁLVULA	10	UNIDADE	R\$93,92	R\$ 939,20
140	VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA COZINHA, 3,5" AÇO INOX	25	UNIDADE	R\$12,60	R\$ 315,00
141	VÁLVULA DE DESCARGA BASE 1.1/2" (CONHECIDA COMO VÁLVULA HIDRA)	25	UNIDADE	R\$124,50	R\$ 3.112,50
Total Fornecedor:					R\$ 23.440,05
625809 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
16	ADAPTADOR PVC SOLD. FLANGES LIVRES PARA CAIXA D ÁGUA 50MM	150	UNIDADE	R\$10,50	R\$ 1.575,00
18	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, BITOLA 32MM X 1	150	UNIDADE	R\$1,06	R\$ 159,00
19	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, BITOLA 50MM X 1 1/4	100	UNIDADE	R\$3,10	R\$ 310,00
20	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA FÊMEA, ROSCA ¾" E REDUÇÃO 1/2"	30	UNIDADE	R\$1,50	R\$ 45,00
32	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL LONGA BITOLA 50MMX 25MM	100	UNIDADE	R\$1,75	R\$ 175,00
48	CURVA CURTA DE PVC, PARA ESGOTO DE 75MM, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A TIGRE OU AMANCO	150	UNIDADE	R\$5,05	R\$ 757,50
49	CURVA DE PVC, PARA ÁGUA, LONGA DE 90° C X 50MM, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A TIGRE OU AMANCO	100	UNIDADE	R\$5,80	R\$ 580,00
50	EMENDA PARA MANGUEIRA DE JARDIM 1/2"	35	UNIDADE	R\$1,55	R\$ 54,25
62	FITA VEDA ROSCA 18MMX20MM	50	UNIDADE	R\$2,60	R\$ 130,00
64	FLANGE PVC 25MM	25	UNIDADE	R\$4,50	R\$ 112,50





625809 - TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
65	FLANGE PVC 32MM	25	UNIDADE	R\$6,50	R\$ 162,50
76	JOELHO DE PVC 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA BITOLA 25MMX 1/2 PARA ÁGUA FRIA	150	UNIDADE	R\$1,00	R\$ 150,00
77	JOELHO DE PVC 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA BITOLA 25MMX 3/4 PARA ÁGUA FRIA	150	UNIDADE	R\$1,50	R\$ 225,00
87	LUVA DE PVC 50MM PARA ESGOTO, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE	50	UNIDADE	R\$1,00	R\$ 50,00
88	LUVA DE PVC 75MM PARA ESGOTO, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE	50	UNIDADE	R\$2,00	R\$ 100,00
89	LUVA DE PVC SOLDÁVEL E COM ROSCA BITOLA 40MM X 1 X 1/4 PARA ÁGUA FRIA	75	UNIDADE	R\$5,00	R\$ 375,00
90	LUVA DE PVC SOLDÁVEL E COM ROSCA BITOLA 25MM X 1/2 PARA ÁGUA FRIA	100	UNIDADE	R\$0,95	R\$ 95,00
91	LUVA DE PVC SOLDÁVEL E COM ROSCA BITOLA 25MM X 3/4 PARA ÁGUA FRIA	200	UNIDADE	R\$1,00	R\$ 200,00
92	LUVA DE PVC SOLDÁVEL E COM ROSCA BITOLA 32MM X 1 PARA ÁGUA FRIA	200	UNIDADE	R\$2,50	R\$ 500,00
117	TÊ DE PVC SOLDÁVEL BITOLA 32MM PARA ÁGUA FRIA	150	UNIDADE	R\$1,00	R\$ 150,00
120	TÊ DE PVC SOLDÁVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL BITOLA 25M X 3/4 PARA ÁGUA FRIA	100	UNIDADE	R\$1,50	R\$ 150,00
121	TÊ DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL BITOLA 32MM X 25MM PARA ÁGUA	50	UNIDADE	R\$1,50	R\$ 75,00
136	UNIÃO PARA MANGUEIRA 1/2 POLEGADA, NA COR PRETA, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA TIGRE OU AMANCO	50	UNIDADE	R\$0,30	R\$ 15,00
137	UNIÃO PARA MANGUEIRA 3/4 POLEGADA, NA COR PRETA, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA TIGRE OU AMANCO	75	UNIDADE	R\$0,65	R\$ 48,75
Total Fornecedor:					R\$ 6.194,50
625922 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 300MM BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES	50	PACOTE	R\$10,98	R\$ 549,00
10	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO D 1/2	1200	UNIDADE	R\$1,03	R\$ 1.236,00
11	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO D 3/4	1200	UNIDADE	R\$1,07	R\$ 1.284,00
24	APLICADOR DE SILICONE PARA TUBOS DE 280G	15	UNIDADE	R\$12,86	R\$ 192,90
37	CAIXA D'ÁGUA PVC 300 LITROS COMPLETO	7	UNIDADE	R\$161,20	R\$ 1.128,40





625922 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
41	CHAVE MULTIFUNCIONAL INSTALADOR HIDRAULICO PIA/TORNEIRA	10	UNIDADE	R\$32,05	R\$ 320,50
59	FITA ADESIVA, MATERIAL ESPUMA ACRÍLICA TIPO DUPLA FACE LARGURA 12 MM COMPRIMENTO 20 M ESPESSURA 1 MM	50	ROLO	R\$34,20	R\$ 1.710,00
60	FITA ADESIVA, MATERIAL ESPUMA ACRÍLICA TIPO DUPLA FACE 19 MM X 20M ESPESSURA 1MM	50	ROLO	R\$48,48	R\$ 2.424,00
96	MANGUEIRA ¾ PRETA	3500	METRO	R\$1,50	R\$ 5.250,00
98	MANGUEIRA DE JARDIM REFORÇADA FLEXÍVEL ½"	1000	METRO	R\$2,96	R\$ 2.960,00
106	NIVEL LASER E MALETA 1 TRIPÉ REGULÁVEL IGUAL OU MELHOR QUE BOSCH	2	UNIDADE	R\$507,00	R\$ 1.014,00
114	TANQUE INOX 40 LITROS C/ VÁLVULA	10	UNIDADE	R\$574,00	R\$ 5.740,00
124	TORNEIRA ELÉTRICA DE PAREDE BICA ALTA 5500W 220V	50	UNIDADE	R\$103,00	R\$ 5.150,00
125	TORNEIRA ELÉTRICA DE BANCADA BICA ALTA 5500W 220V	50	UNIDADE	R\$100,00	R\$ 5.000,00
127	TRENA MEDIDOR DE DISTANCIA A LASER 50M COM BOLSA	5	UNIDADE	R\$260,00	R\$ 1.300,00
128	TUBO DE PVC RÍGIDO 25MM SOLDÁVEL	2500	METRO	R\$2,30	R\$ 5.750,00
129	TUBO DE PVC 100MM, DE ESGOTO, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A TIGRE OU AMANCO	2500	BARRA	R\$9,17	R\$ 22.925,00
130	TUBO DE PVC RÍGIDO 32MM SOLDÁVEL	1350	METRO	R\$4,40	R\$ 5.940,00
131	TUBO DE PVC 50MM PARA ESGOTO, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA TIGRE OU AMANCO	1300	METRO	R\$5,17	R\$ 6.721,00
132	TUBO DE PVC 50MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA TIGRE OU AMANCO	1000	METRO	R\$9,80	R\$ 9.800,00
133	TUBO DE PVC 75MM PARA ESGOTO, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA TIGRE OU AMANCO	400	METRO	R\$8,80	R\$ 3.520,00
134	TUBO DE PVC BITOLA 40MM PARA ESGOTO	650	METRO	R\$3,30	R\$ 2.145,00
Total Fornecedor:					R\$ 92.059,80
646873 - G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
122	TORNEIRA BICA ALTA METAL PARA PIA LAVATÓRIO ½	75	UNIDADE	R\$55,41	R\$ 4.155,75
123	TORNEIRA BICA BAIXA METAL PARA PIA LAVATÓRIO ½	75	UNIDADE	R\$39,40	R\$ 2.955,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC
Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br



646873 - G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES					
Lote/ Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
Total Fornecedor:					R\$ 7.110,75
Total Geral					R\$ 266.715,50

Agrolândia, 4 de outubro de 2024

JOSE CONSTANTE
Prefeito

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 04/10/2024 10:13 -03:00 -03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSE <https://ic.atenda.net/ip66f6e9ee7ecc>.

